муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 38»

ПРИКАЗ

11.01.2022 г. № 20

О назначении ответственного лица за работу
в платформе рбб. «Навигатор дети»

На основании постановления главы городского округа Сухой Лог от
01.12.2021 № 1594-ПГ»Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по
дополнительной образовательной программе»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Запьянцеву Марию Дмитриевну- делопроизводителя, назначить
ответственным за работу в платформе рбб. «Навигатор дети», прием и
регистрацию заявлений от родителей (законных представителей) детей
(далее- заявителей), сверку в информационной системе «Реестр
сертификатов» на получение сертификатов дополнительного образования с
10.01.2022г.
2. Регламент и время работы сотрудника:
Вторник: 08.00- 14.00
Четверг: 12.00-16.00
Телефон: (843) 3-10-06
3. Разместить приказ официально на сайте МАДОУ №38.
4. На Запьянцеву М.Д., делопроизводителя, возложить ответственность за

\ приеме заявлений или

Ю.А. Николаева